
 

 

UCHWAŁA NR VI/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

im. Straży Granicznej w Sarbinowie w Przedszkole w Sarbinowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sarbinowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 88 ust. 1 i 7, art. 92 ust. 1-2, 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr V/14/2024 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Straży Granicznej 

w Sarbinowie w Przedszkole w Sarbinowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sarbinowie 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 3683), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 po ust. 6 dodaje się ust. 7-10 w brzmieniu: "7. W Przedszkolu dla dzieci niepełnosprawnych 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o niedostosowaniu 

społecznym lub zagrożeniem niedostosowania społecznego powołuje się zespół ds. pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej. 8. W skład zespołu, o którym mowa w ust. 7 wchodzą: nauczyciel 

opiekujący się oddziałem przedszkolnym jako przewodniczący zespołu, pedagog specjalny oraz 

nauczyciele specjaliści zatrudnieni w przedszkolu. 9. Zebrania zespołu odbywają się w miarę potrzeb, nie 

rzadziej jednak niż dwa razy w roku szkolnym. W zebraniu może uczestniczyć: 1) na wniosek Dyrektora 

przedszkola- przedstawiciel poradni psychologiczno- pedagogicznej, 2) na wniosek lub za zgodą rodziców 

inny specjalista, 3) nauczyciel współorganizujący nauczania lub pomoc nauczyciela. 10. Dla dzieci, 

o których mowa w ust. 7, zespół opracowuje indywidualny program edukacyjno- terapeutyczny ze 

szczególnym uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności dziecka, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.", 

2) §8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) planowych spotkań (dwa razy w roku szkolnym) z nauczycielami 

opiekującymi się odziałem przedszkolnym,", 

3) §8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Czas pracy przedszkola wynosi 9 godzin dziennie, w tym 5 godzin 

bezpłatnej opieki, wychowania i kształcenia.”, 

4) w §20 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Dyrektor przedszkola skreśla dziecko z listy uczniów 

w przypadku: 1) jeżeli do 15 września, każdego roku szkolnego, dziecko nieobjęte rocznym 

obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym nie zgłosi się do przedszkola, a rodzice nie zgłoszą w tym 

terminie przyczyny nieobecności dziecka, 2) jeżeli dziecko, nieobjęte rocznym obowiązkowym 

przygotowaniem przedszkolnym jest nieobecne dłużej niż jeden miesiąc i rodzice nie zgłoszą przyczyny 

jego nieobecności.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3887



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Maciej Starnawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3887


		2024-08-12T10:16:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




